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Ciemna materia?

Jak poinformowali przedstawiciele Fermilab, podczas zderzeń zaobserwowano nietypowe zjawisko -
grupę tzw. mionów. Zwykle powstają one w wyniku rozpadu ciężkich kwarków - kwarka i antykwarka
typu "bottom". Tym razem jednak, mionów pojawiło się zbyt wiele, aby mogły one powstać w ten
sposób. Zdaniem naukowców w zderzeniu mogła powstać nieznana dotychczas cząstka i właśnie ona
rozpadła się na miony.
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Ponadto, jak tłumaczą naukowcy, miony zaobserwowano poza rurą akceleratora, w której dochodzi
do zderzeń . Oznacza to, że nieznana cząstka "żyła" na tyle długo, że w tym czasie przeleciała
odległość ok. 1 cm od miejsca zderzenia na zewnątrz rury, przenikając przez nią. Na razie
eksperymentatorzy nie ogłaszają swoich przypuszczeń na temat tego czym była nowa cząstka.
Chociaż są przekonani, że natrafili na niezwykłe zjawisko.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
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prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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